別記第１号様式（第６条関係）

年  月  日

 江東区立江東図書館長 殿

江東区立図書館雑誌スポンサー申請書

 江東区立図書館雑誌スポンサー制度実施要綱第６条の規定に基づき、雑誌スポンサーと

して、次のとおり申請します。

 なお、申請に当たり次の事項を誓約いたします。

(1) この申請書及び添付書類については、事実と相違ありません。

(2) 江東区立図書館関係規則を遵守いたします。

(3) 江東区立図書館雑誌スポンサー制度実施要綱第３条各号に該当いたしません。

１ 申込者

住所（所在地）

事業者名称

江東区内に

ある事業所、

支店又は店

舗名

事業者本社が江東区外にある場合に記入

住所（所在地）

名称

担当者

所属及び氏名

電話番号

メールアドレス

２ 広告掲出等希望雑誌及び配架希望図書館

広告の掲出等を希望する雑誌及び当該雑誌の配架を希望する図書館（当該雑誌を所蔵

する図書館に限る。）を別紙「雑誌一覧」から選び、以下に記入してください。

広告掲出等希望雑誌 配架希望図書館

３ 添付書類

(1) 会社概要等（業種等が分かるもの）※ホームページの写しでも可

(2) 掲出を希望する広告（案）